' moemce Classement général
Sy LHRONO  Canicross des Garrigues - Cadets (Classement final)

Pos Nom

[ I PRISSETTE Elisa
[L I PICHOT Killian

[[ I ROBART Evan

[[ I RUBION Jehendre
[[ I RAEPSAET Bastien
[[ INOUGIER Solene

o g WN B

Légende :

Etape 1 : Cadets
Etape 2 : Cadets (Dimanche)

Sexe
F.

mEm==

Cat

CcC
CcC
CcC
CcC
CcC
CcC

Class
: cat

1

W W NN P

Club / Team Etape 1
GARD'O DOG 00:09:04
GARD'O DOG 00:09:45

00:11:09

DYNAMIK'DOGS 81 00:11:49
CROSS CAN'AIN 00:12:17
CANICROSS 13 00:16:44
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Etape 2
00:08:54
00:10:07
00:09:54
00:11:20
00:11:15
00:16:26

Temps
Cumul
00:17:58

00:19:52
00:21:03
00:23:09
00:23:32
00:33:10

Vitesse

16,70 km/h
15,10 km/h
14,25 km/h
12,96 km/h
12,75 km/h
9,05 km/h
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